お客様各位

2021 年 10 月

輸入 Demurrage, Exception Rule 変更のお知らせ

貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、WESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き、誠に有り難うございます。

さて、弊社ウエストウッドは 2021 年 11 月 25 日より、輸入 Demurrage に関する Exception Rule を

下記の通り変更させていただきます。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

対象貨物  : Hay, Straw, Grass, Animal feed, Forage, Beet Pellets & Oat

適用開始日 : 2021 年 11 月 25 日より（本船到着日起算）

変更内容  : Exception Rule の廃止

変更前 Free time Exception – 11/24/2021 迄： Twenty-one (21) calendar days

- Days 22-32 : JPY1,000 per standard/hi-cube 40’ container

- Days 33+ : JPY4,000 per standard/hi-cube 40’ container

変更後 Standard Free Time – 11/25/21 より： Eight (8) calendar days (*)

- Day 9-13 : JPY6,000 per standard/hi-cube 40’ container

- Day 14-17 : JPY12,000 per standard/hi-cube 40’ container

- Day 18+ : JPY24,000 per standard/hi-cube 40’ container

(*) 祝日及び年末年始を除く

以上